
 

 
 

 

PORTARIA Nº 002-2023-FUNCITERN 
 

Constitui Comissão de Seleção. 

 
 

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – 
FUNCITERN, no uso de suas atribuições legais; 

 
CONSIDERANDO o Edital de Processo de Seleção FUNCITERN Nº                  002/2023; 

 
CONSIDERANDO a necessidade de delegar o acompanhamento do processo                     de 
seleção a que se propõe o referido Instrumento; 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Constituir a Comissão do Processo de Seleção – Edital 001/2023, composta 
pelos membros: 

I. Lucidio Clebeson de Oliveira – Presidente; 
II. Daniela Karla da Silva Ferreira – Membro 
III. Francisca Rosiene de Melo – Membro 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 

Mossoró-RN, 30 de janeiro de 2023. 

 
 

 
Rafael Ramon Fonseca Rodrigues 

Diretor Presidente da FUNCITERN 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte 
Avenida Professor Antonio Campos, s/n. Bairro Costa e Silva - Mossoró-RN - CEP 59.625-620 
Fone/Fax (84) 3316-9868 – E-mail: funcitern@gmail.com 
CNPJ: 21.212.556/0001-11 – Insc. Municipal: 024.085-0 – Insc. Estadual: Isenta 

mailto:funcitern@gmail.com

